
E-mail: notas@uniaodooeste.sc.gov.br  Site: http://www.uniaodooeste.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL UNIAO DO OESTE
Avenida São Luiz, 351 - Centro - União do Oeste
CEP: 89845-000 CNPJ: 78.505.591/0001-46 Telefone: (49) 3348-1202

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

1 - Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

105/2024
Dispensa de licitação
MENOR PREÇO GLOBAL
30 DIAS
15 DIAS
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:
Vigência:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE UMA PORTA DE CORRER EM VIDRO TEMPERADO INCOLOR,
CONTENDO DUAS FOLHAS COM ESPESSURA DE 10MM, COM AS SEGUINTES
DIMENSÕES: 210CM DE ALTURA E 182 CM DE LARGURA, DESTINADA A
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

O(a) responsável por esta entidade, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
especialmente a lei 14.133/2021, Art. 75, II e suas alterações legais, resolve:

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL UNIAO DO OESTE

Organograma Descrição da Despesa Máscara Valor Estimado
06.001 MANUT. BL. GBF - FNAS 06.001.08.244.0801.2049.3.3.90.00.00 R$ 2.210,00

Total Entidade: R$ 2.210,00

Total Geral: R$ 2.210,00

União do Oeste, 12 de Novembro de 2024

VALMOR GOLO (589.929.799-91)

Sistema: Compras - Usuário: PMUNIAOCOMPRAS. Emissão: 12/11/2024, às 12:19:30. Protocolo: 21790714-6854-47dc-b662-196699c30dd0


		2024-11-12T12:20:15-0300
	VALMOR GOLO:58992979991




